[bookmark: _GoBack][image: Герб Староминского района]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

От  04.07.2018                                                                                                  № 171-р
ст-ца Староминская

О назначении лица, уполномоченного на внесение информации в государственную информационную систему жилищно-коммунального хозяйства

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2014 года                  № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», приказа Министерства связи и массовых коммуникаций РФ и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 29 февраля 2016 г. N 74/114/пр
"Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства", руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район:
1. Назначить уполномоченным лицом на внесение информации в государственную информационную систему жилищно-коммунального хозяйства ведущего специалиста отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи управления архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район О.Л.Литвину.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб

image1.png